Rua Cônego Leão Fernandes, 619 – Petrópolis – CEP 59020-060 – Natal/RN

Tel/Fax: (84) 3222-4657 / 3211-1948   Home-Page: www.crorn.org.br     E-mail: crorn@crorn.org.br

PORTARIA CRO-RN Nº 002, DE 31 DE MARÇO DE 2023

A Presidente do Conselho Regional de Odontologia do Rio Grande do

Norte, no uso de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

     Art. 1º - Instituir no âmbito do Conselho Regional de Odontologia do Rio

Grande do Norte a Comissão das Profissões Auxiliares;

Art. 2º. Alterar a composição da Comissão das Profissões Auxiliares, os

seguintes profissionais: THALES JENNER DE OLIVEIRA FALCÃO, TSB-196 – Presidente;

MARCOS ANTONIO SALES DE LIMA, TPD-52; JOSÉ EVERALDO SOARES, TPD-25;

RILIANE NASCIMENTO DE LIMA, TSB-75; SILVIA HALLANA DA SILVA DE MEDEIROS,

ASB-2316;  JOSIMEIRE DE OLIVEIRA MARINHO, ASB-1588 e UBIRACY ALVES VARELA

DOS SANTOS, TPD-205 - Membros.

Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, tornando

sem efeito a Portaria CRO-RN-009/2022, de 10.05.2023, independentemente de publicação na

imprensa oficial.

Dê-se ciência.

Jane Suely de Melo Nóbrega, CD
                                                                                         PRESIDENTE